проект
РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «___» ________ 2022 г.								           № ___

О признании утратившими силу решения Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2010 № 3-24 «Об утверждении Порядка взаимодействия исполнительного комитета Новошешминского муниципального района и муниципальных заказчиков при организации размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;
-   решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 22.05.2012 №12-104 «О применение взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 20.07.2006 №9-67 «О Положении о Контрольно-счетной палате Новошешминского муниципального района» (с изменениями от 16.01.2009 №30-204, от 27.05.2009 №34-231);
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 28.01.2011 года № 4-32 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16.01.2008 года № 22-135 «О положении о муниципальном земельном контроле использования земель на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 16.06.2010 года № 46-285 «Об утверждение прейскуранта цен на медицинские услуги»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 23.11.2006 года № 10-72 «О комплексной программе по обеспечению реализации национального проекта «Доступное и комфортное жилье- гражданам России» в Новошешминском муниципальном районе»;
[bookmark: _GoBack]       2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального района Республике Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района 			        				           В.М. Козлов